
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

„RAČICE NAD TROTINOU – REKONSTRUKCE 

POŽÁRNÍ ZBROJNICE“ 

 
veřejná zakázka v podlimitním režimu na stavební práce 

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu   

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Račice nad Trotinou 

IČ: 00653365 

Sídlo:  Račice nad Trotinou 70, 503 03 Smiřice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Milan Slovák ml., starosta obce  

Profil zadavatele:   https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_223.html 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech týkající se veřejné zakázky (zástupce zadavatele) podle § 43 

ZZVZ 

Název: SMS-služby, s.r.o. 

IČ: 06784771 

Sídlo: V Rovinách 934/40, Podolí, 140 00 Praha 4 

Zmocněná osoba: Daniel Procházka 

Tel.: +420 777 111 413 

E-mail: daniel.prochazka@sms-sluzby.cz 

 (dále jen „zadavatel“)  

 
INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
Název veřejné zakázky: Račice nad Trotinou – Rekonstrukce požární zbrojnice. 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
 

mailto:daniel.prochazka@sms-sluzby.cz


PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v přístavbě a stavebních úpravách části 
objektu čp. 44 v obci Račice nad Trotinou na prostory hasičské zbrojnice, vybudování plynovodní 
přípojky, domovního rozvodu plynu, dešťové kanalizace a domovního rozvodu vody ze stávající studny. 
Přístavbou a stavebními úpravami vznikne hasičská zbrojnice, která bude určena pro garážování 
hasičských aut a dále pro potřebné zázemí obecního hasičského sboru. 
 
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné 
zakázky (CPV), odpovídá předmět plnění veřejné zakázky následujícím položkám:  
 
45000000-7 Stavební práce 
45300000-0 Stavební montážní práce 
45216120-1 Stavební úpravy objektů používaných pohotovostními službami  
45216121-8 Výstavba požárních stanic  
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
44161200-8 Vodovody 
45231220-3 Stavební práce na výstavbě plynovodů 

 
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 6 980 000,- Kč bez DPH. Předpokládaná 
hodnota byla stanovena na základě rozpočtu ze zpracované projektové dokumentace. 

 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:  
8 698 440,- Kč bez DPH 
 
ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Číslo Název / adresa 

1. Genext a.s., nám. E.F. Buriana 448, 500 04 Hradec Králové, IČ 25733699 

2. 
KERSON spol. s r.o., č.p. 80, 517 93 Dobré 

IČ 45536040 

3. 
ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Všestary 

IČ 25281861 

4. 
MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3 

IČ 25989421 

5. Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, 530 02 Pardubice, IČ 05925801 

 
VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
Genext a.s., nám. E.F. Buriana 448, 500 04 Hradec Králové, IČ 25733699 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE  
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena. Celková nabídková cena – váha kritéria 100 %. 

Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za celý 

předmět zakázky v korunách českých bez DPH. Nabídková cena bude stanovena jako celková cena za 

kompletní realizaci zakázky. Hodnocená nabídka obdrží v tomto kritériu takovou bodovou hodnotu, která 



vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Ostatní nabídky 

obdrží body podle následujícího vzorce: 

nejvýhodnější nabídka 

tzn. nejnižší nabídková cena 

(100 x -------------------------------------) 

hodnocená nabídková cena 

 

Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

 

Na prvním místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním místě 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  
 

Číslo Název / adresa 
Cena v Kč  

bez DPH   

Bodové 

ohodnocení 

1. 
Genext a.s., nám. E.F. Buriana 448, 500 04 Hradec 

Králové, IČ 25733699 

 

8.698.440,00 

 

100 

2. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, 530 02 

Pardubice, IČ 05925801 
9.178.879,86 94,76 

3. 
MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3 

IČ 25989421 
9.345.695,27 93,07 

4. 
ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Všestary 

IČ 25281861 
9.463.490,91 91,91 

5. 
KERSON spol. s r.o., č.p. 80, 517 93 Dobré 

IČ 45536040 
9.585.715,26 90,74 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 
1. Marcel Pospiech, IČO 46516671, předmět poddodávky – Zdravotechnika, ústřední vytápění, plyn, 

objem poddodávky – cca 27% 

2. Hornych Pavel, IČO 72969229, předmět poddodávky – Elektroinstalace, vzduchotechnika, objem 
poddodávky – cca 2% 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  
Podání nabídek bylo umožněno pouze elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMU  
Střet zájmu nebyl zjištěn u žádné osoby.  
 
 
V Praze dne 20.10.2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………  
SMS-služby s.r.o. 
Daniel Procházka, pověřen zadavatelem 



 


		2022-10-20T12:18:14+0200
	Daniel Procházka




